
— 6073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

��� 8 ��� � ������

��� 8 ��� � ������

��� 8 ��� � �����

��� 8 �����. ��3)= � �����

��� 8 �����: ��3)= � �����

��� : �� � ������

��� : �� � �����

��� : �� � �����

��� : �������6 � ������

��� ��� � ������

5 ���* �2 ��� �������

: � � �

/� � $ � � , � � � 3 � � � ��

��� : ����� �� � �� ������

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3,
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie zbierania,
transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komu-
nalnych sta³ych, segregowanych, nie segregowanych wyko-
nywane przez podmioty posiadaj¹ce niezbêdne zezwolenia w
wysoko�ci:

1) za odpady sta³e nie segregowane gromadzone w kub³ach
o pojemno�ci 110-120 l lub w workach o pojemno�ci 110-
120 l - 8,50 z³ /brutto za jeden kube³ lub za jeden worek,

2) za odpady sta³e nie segregowane w pojemnikach - kon-
tenerach KP-7 o pojemno�ci 7,0 m3 - 80,00 z³/ brutto za
jedn¹ tonê,

3) za odpady sta³e nie segregowane w pojemnikach - kon-
tenerach o pojemno�ci 1,1 m3 - 1,2 m3 - 80,00 z³/ brutto za
jedna tonê.

1187

UCHWA£A Nr XV/88/2008 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie zbierania,
transportu, odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych sta³ych, segregowanych, nie segregowanych wykony-

wane przez podmioty posiadaj¹ce niezbêdne zezwolenia.

2. Ustala siê ¿e 2,8 m3 odpadów stanowi jedn¹ tonê tych
odpadów.

3. Górne stawki op³at uwzglêdniaj¹ koszty sk³adowania
na sk³adowisku odpadów sta³ych w miejscowo�ci Nowa Wie�
Ksi¹¿êca, Gmina Bralin.

§2. 1. Wywóz odpadów segregowanych w workach (szk³o,
plastik, makulatura, z³om) bêdzie nieodp³atny.

2. Worki na odpady sta³e segregowane zakupi Gmina
Perzów.

3. Koszty w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów segregowanych w workach po-
noszone przez podmiot posiadaj¹cy niezbêdne zezwolenie
zostan¹ temu podmiotowi zwrócone przez Gminê Perzów.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr IX/48/2007 Rady Gminy Perzów
z dnia 4.06.2007 r. w sprawie ustalenia górnych stawek op³at
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w
zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwienia
odpadów komunalnych sta³ych, segregowanych, nie segre-
gowanych wykonywane przez podmioty posiadaj¹ce niezbêd-
ne zezwolenia.

Poz. 1186, 1187



— 6074 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 01 maja 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³aw Burza³a

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 z pó�n. zm), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r., Nr 81. poz. 889 z
pó�n. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno�ci kulturalnej (Dz.U.
z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z pó�n. zm.) Rada Powiatu Miêdzy-
chodzkiego uchwala co nastêpuje:

1188

UCHWA£A Nr XIV/100/2008 RADY POWIATU MIÊDZYCHODZKIEGO

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród finansowych osobom wyró¿niaj¹cym siê w dziedzinie sportu i kultury

§1. Uchwala siê �Regulamin przyznawania nagród dla
osób wyró¿niaj¹cych siê w dziedzinie sportu i kultury" w
brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Powiatu

(�) Anna Nowicka

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIV/100/2008

Rady Powiatu Miêdzychodzkiego
z dnia 31 stycznia 2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA OSÓB WYRÓ¯NIAJ¥CYCH SIÊ W DZIEDZINIE SPORTU I KULTURY.

§1. Regulamin okre�la zasady, kryteria. i tryb przyznawa-
nia finansowych osobom i zespo³om z Powiatu Miêdzychodz-
kiego, którzy swoimi wybitnymi osi¹gniêciami na p³aszczy�-
nie sportu i kultury promuj¹ Powiat Miêdzychodzki.

§2. Wnioski o przyznanie nagród maj¹ prawo sk³adaæ:

1. zarz¹dy klubów, zwi¹zków i stowarzyszeñ sportowych i
kulturalnych,

2. dyrektorzy szkó³ i placówek opiekuñczo-wychowawczych
prowadzonych przez Powiat Miêdzychodzki

3. osoby fizyczne.

§3. Osoba lub zespó³ ubiegaj¹cy siê o przyznanie nagrody
musi byæ mieszkañcem lub mieæ swoj¹ siedzibê na terenie
Powiatu Miêdzychodzkiego.

§4. O nagrodê ubiegaæ siê mog¹ osoby lub zespo³y, które
w ci¹gu poprzedniego roku wyka¿¹ siê szczególnymi osi¹-
gniêciami w dziedzinie sportu i kultury o randze wojewódz-
kiej, krajowej i miêdzynarodowej.

§5. 1. Nagrody przyznawane s¹ raz w roku w ramach
posiadanych �rodków zaplanowanych w uchwale bud¿etowej
na dany rok.

Poz. 1187, 1188


